
  
УКРАЇНА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

46000 м. Тернопіль, бульвар Т. Шевченка, 1, тел. 52-56-94, upravl.osvita@ukr.net 

 

 

20.09.2018                                                                                               № 346 

 

Про внесення змін до наказу 

управління освіти і науки ТМР 

від 30.08.2018  № 324 «Про порядок  

надання платних освітніх послуг закладами  

загальної середньої освіти м.Тернополя» 

 
 Враховуючи доручення міського голови від 17.09.2018 року № 09/22 та 

листи керівників закладів освіти м.Тернополя щодо відкриття груп 

продовженого дня, надісланих в управління освіти і науки Тернопільської 

міської ради 18.09.2018 року, з метою належного функціонування груп 

продовженого дня в закладах загальної середньої освіти міста 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до наказу управління освіти і науки ТМР від 30.08.2018 

№ 324 «Про порядок надання платних освітніх послуг закладами 

загальної середньої освіти міста Тернополя», а саме: пункт 2.5 викласти 

в наступній редакції: «Фінансування груп продовженого дня, які були 

відкриті в закладах освіти станом на 05.09.2018 року, здійснювати за 

кошти місцевого бюджету» (додаток додається). 

2. Пункт 2.3 виключити. 

3. Пункт 2.4 вважати пунктом 2.3. 

4. Пункт 2.5 (нова редакція) вважати пунктом 2.4. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

В.о. начальника управління                                                                  І.М.Сум 

 

 

 

 

 



 

 
Додаток 

до наказу управління освіти і  

науки ТМР від 20.09.2018 № 346 

 
Заклад загальної середньої освіти Кількість ГПД 

ТНВК ЗОШ І-ІІІ ступенів - правовий ліцей № 2 4 

ТСШ І-ІІІ ст. № 3 з поглибленим вивченням іноземних мов 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст. № 4 3 

ТСШ І-ІІІ ст. № 5 з поглибленим вивченням іноземних мов - 

ТНВК "Школа-ліцей № 6 ім. Н.Яремчука" 1 

ТСШ І-ІІІ ст. № 7 з поглибленим вивченням іноземних мов 3 

ТЗОШ І-ІІІ ст. № 8 2 

ТНВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-економічний ліцей № 9» 

ім. Іванни Блажкевич 

3 

ТЗОШ І-ІІІ ст. № 10 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 11 2 

ТНВК «Школа-колегіум Патріарха Йосифа Сліпого» 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 13 ім.Андрія Юркевича 3 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 14 ім.Б.Лепкого 2 

ТНВК «ЗОШ І-ІІІ ступенів-медичний ліцей № 15» 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№16 ім.В. Левицького 2 

ТСШ І-ІІІ ст. № 17 з поглибленим вивченням іноземних мов 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 18 4 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 19 4 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№  20 1 

Тернопільський ліцей № 21 - спеціалізована мистецька 

школа імені Ігоря Герети 

3 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 22 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 23  2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 24 11 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 25 1 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 26 ім. Дмитра Заплітного 2 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 27 ім.В.Гурняка 3 

ТЗОШ І-ІІІ ст.№ 28 3 

ТСШ І-ІІІ ступенів  № 29 з поглибленим вивченням 

іноземних мов 

3 

ТНВК "Дошкільний навчальний заклад - загальноосвітня 

школа І-ІІ ступенів № 30  

1 

ТСЗШ І ступеня повного дня з поглибленим вивченням 

основ економіки 

10 

ТСЗШ І ступеня повного дня з поглибленим вивченням 

іноземних мов 

10 

Тернопільська класична гімназія 3 

Тернопільська спеціальна загальноосвітня школа 13 

ТНВК № 7 7 

ТНВК № 28 2 

ТНВК № 32 2 

ТНВК № 35 8 

 

 

 


